MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CAMPUS GRAVATAÍ

EDITAL Nº 006/2019

Resultado das Atividades Complementares do Curso Técnico em Informática para a Internet

(1ª oportunidade) - RETIFICADO

O  Diretor-Geral  do  Câmpus  Gravataí  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul),  no uso das suas atribuições,  torna público a listagem das

horas de atividades complementares homologadas.

Matrícula Nome Turma

20161GR.TII_I0018 Amanda Barros Barcellos 4T 100
20151GR.TII_I0404 Amanda Ferreira Prestes 4T 100
20161GR.TII_I0182 Andressa Carvalho Araujo 4M 100
20161GR.TII_I0220 Arthur Biasibetti Farias 4M 87
20161GR.TII_I0042 Bernardo Ribeiro 4T 80
20161GR.TII_I0190 Biancca Magnani 4M 100
20161GR.TII_I0204 Brenda Silveira da Silva 4M 100
20151GR.TII_I0439 Christian Anrique Medeiros 4M 100
20161GR.TII_I0050 Daniel Feijó Passaur 4T 100
20161GR.TII_I0255 Danielli Soares D Avila 4M 100
20161GR.TII_I0271 Eduarda de Oliveira Kreuzburg 4M 100
20151GR.TII_I0129 Eduardo Alves Teixeira 4M 100
20161GR.TII_I0522 Eduardo Antunes Santos 4M 80
20161GR.TII_I0298 Elias Gabriel de Melo Ramos 4T 0
20161GR.TII_I0310 Fábio Klein Hartmann 4M 100
20161GR.TII_I0328 Felipe Machado Schultz 4M 100
20161GR.TII_I0336 Gabriela Tomaz do Amaral Ribeiro 4M 100
20161GR.TII_I0077 Gabrielli Rocha Barcelos 4T 100
20161GR.TII_I0085 Géssica Nunes 4T 100
20161GR.TII_I0360 Guilherme Maciel de Souza 4M 100
20161GR.TII_I0603 Jean da Silva Garcia 4T 100
20161GR.TII_I0387 João Gabriel Ferreira Job 4T 100
20161GR.TII_I0395 João Lucas Backmann 4M 100
20161GR.TII_I0409 Júlia Ninggermann Faria 4M 100
20161GR.TII_I0107 Julliano Elyas de Abreu Araújo 4T 100
20161GR.TII_I0417 Laríssa Pacheco Machado 4M 100
20161GR.TII_I0425 Leonardo Antonio Bitencourt Alves 4M 55

Horas
Homologadas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CAMPUS GRAVATAÍ

Observação: Os formandos cujos  pedidos foram indeferidos ou não completaram a carga horária

mínima terão uma 2ª oportunidade e os documentos exigidos deverão dar entrada na CORAC, do

Instituto Federal Sul-rio-grandense – Campus Gravataí, entre os dias 02 e 03 de dezembro de 2019

no período compreendido entre 09h e 17h.

Gravataí, 04 de setembro de 2019.

(assinado no original)
MARCO ANTÔNIO DA SILVA VAZ

Diretor-Geral do Câmpus Gravataí

Matrícula Nome Turma

20151GR.TII_I0471 Leonardo dos Santos Montoya Gómez 4M 100
20151GR.TII_I0579 Lucas Couto Mendes 4T 100
20161GR.TII_I0123 Maria Eduarda Pellisoli Teixeira 4T 100
20161GR.TII_I0131 Maria Gabriela Marasco da Silva 4T 100
20161GR.TII_I0140 Mikael Quadros Strapazzon 4T 84
20161GR.TII_I0450 Natalí Maria Vargas Droescher 4M 100
20161GR.TII_I0468 Natan Machado Merelles 4M 100
20161GR.TII_I0611 Tatiane Cassel da Cruz 4T 100
20161GR.TII_I0484 Wandy da Silva Scheffer da Rosa 4M 100

Horas
Homologadas